
2025年 1月 27日 

お客様各位 

魚時ピアゴパワー妙興寺店 店長 

ピアゴパワー妙興寺店 店長 

 

魚時ピアゴパワー妙興寺店における期限表示誤りについて  

お詫びとお知らせ  
 
平素はピアゴパワー妙興寺店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 本年 1月 24日（金）、ピアゴパワー妙興寺店店内「魚時」におきまして、下記商品に誤った期限表示
ならびに期限日を表示したシールを貼付して販売したことが判明致しました。お客様にはご迷惑をおかけ
して申し訳ございません。 

 
下記対象商品をご購入されたお客様におきましては、本年 1月 28日（火）以降に食されますと何らか

の健康被害が生じる可能性がございます。つきましては商品代金を返金させていただきますので、大変お
手数ではございますが、商品またはレシートをご持参の上、サービスカウンター又は食品レジへお申し出
いただきますよう、お願い申し上げます。  

 

お客様にはご心配とご迷惑をおかけいたしましたこと、重ねてお詫び申し上げます。 
今後このような事態が発生することのないよう品質管理体制の徹底に努めてまいります。 

 

記   

 

1. 対象商品  無水かき(加熱用)(岡山産)(養殖) 

 

2. 販 売 日 2025年 1月 24日（金）～2025年 1月 25日（土） 

 

3. 販売数量 12パック 

 

4. 期  限 誤：消費期限 25.2.27   

      正：消費期限 25.1.27 

 

5. お問合せ先 ピアゴパワー妙興寺店 

電話番号 0570-009195 

受付時間 9：00 ～ 20：00 

 

 

 

以上 

無水かき(加熱用)(岡山産)(養殖) 

 

JAN 268822050 から始まる商品  


